
Smlouva č. 982023, dodatek č. 1 
Dodavatel: Kantors Creative Club, s.r.o., IČ: 25386000 

Objednatel: Janáčkova konzervatoř v Ostravě, IČ: 00602078 

 

Sent: Tuesday, May 23, 2023 2:37 PM 

To: 'Libor Stacha' <stacha.l@kantors.cz> 

Cc: Javůrková Soňa <sona.javurkova@jko.cz> 

Subject: RE: Smlouva č. 982023 - dodatek - kniha 

 

Vážený pane Stacho,  

 

potvrzujeme Vaši dohodu s paní ředitelkou týkající se navýšení ceny za dodání knihy k 70. výroční založení JKO. 

Považujte tento e-mail za uzavření dodatku ke smlouvě č. 982023. Dodatek dle příslušných právních předpisů 

zveřejníme v registru smluv.  

Děkuji a přeji hezký den. 

 

S pozdravem 

 

Romana Kahánková 
zástupkyně ředitelky 

vedoucí právně-ekonomického úseku 

Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 

Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

IČ: 00602078 

DIČ: CZ00602078 

www.jko.cz 

 

„Zvažte prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!“ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

From: Libor Stacha <stacha.l@kantors.cz>  

Sent: Friday, May 19, 2023 9:46 AM 

To: Kahánková Romana <romana.kahankova@jko.cz> 

Cc: Javůrková Soňa <sona.javurkova@jko.cz> 

Subject: Smlouva č. 982023   

Dobrý den přeji, 

domluvili jsme se s paní ředitelkou na zvýšení počtu stran knihy k 70. výročí ze 160 na celkový počet 184 a změně 

grafiky, z čehož plyne i vyšší objem práce. Cena se tak navýší o 59.710,- Kč + DPH. 

Celková cena za knihu po výše uvedených změnách bude činit 119 710 Kč + DPH.  

Dále byla dohodnuta změna termínu dodání knihy z 31.5.2023 na termín 20.6.2023. 

 

Děkuji moc za vaši reakci a přeji hezký den. 

 

Libor Stacha 

Managing Director 

www.kantors.cz 

 

 

http://www.jko.cz/
http://www.kantors.cz/

